Российская Федерация

Администрация Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01»  апреля 2025 года						                    №  62

г.  Краснокаменск

О проведении публичных слушаний об отчете по исполнению бюджета сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края за 2024 год

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2023г. № 131-ФЗ, Уставом Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края, ст. 35 Положения о бюджетном процессе в Краснокаменском муниципальном округе Забайкальского края, утвержденного решением Совета  Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края от  25.12.2024  № 104, Положением о порядке проведения публичных слушаний на территории Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края, утвержденным решением Совета Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края от 27.12.2025 № 30, администрация Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Назначить проведение публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края за 2024 год» на 21 апреля 2025 года в 11-00 час. в зале заседаний Юбилейнинской сельской администрации Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края.
          2. Для проведения публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края за 2024 год» образовать оргкомитет в количестве 4 человек в следующем составе:
- Калинина Ольга Владимировна – заместитель главы муниципального округа по финансам –  председатель комитета по финансам администрации Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края;
- Самуль Татьяна Алексеевна – заместитель председателя комитета по финансам – начальник бюджетного отдела комитета по финансам администрации Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края;
- Горячева Ксения Павловна – главный специалист бюджетного отдела комитета по финансам администрации Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края
- Ермолина Наталья Николаевна – глава Юбилейнинской сельской администрации.
          3. Установить сроки подачи предложений и рекомендаций по обсуждению отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края за 2024 год» после официального опубликования (обнародования) и до 21 апреля 2025 года.
           4. Организационно-техническое и информационное обеспечение проведения публичных слушаний возложить на администрацию Краснокаменского муниципального округа.
           5.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на оргкомитет по проведению публичных слушаний.
6.Настоящее постановление  подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://adminkr.ru, регистрация в качестве сетевого издания ЭЛ № ФС 77-75936 от 03.07.2019) и размещению на специально оборудованных стендах в специально отведенных местах, доступных для неограниченного круга лиц, расположенных по следующим адресам:Забайкальский край, г. Краснокаменск, 505; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Ковыли, ул. Ленина, 1; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Соктуй-Милозан, мкр.Юбилейный, 7; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Богдановка, ул. Микрорайонная, 1; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Кайластуй, ул. Куйбышева, 11; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Капцегайтуй, ул. Советская, 10; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Маргуцек, ул. Губина 61; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Среднеаргунск, Центральная 13; Забайкальский край, Краснокаменский район,  с. Целинный ул. Железнодорожная, 1; Забайкальский край, Краснокаменский район, с.Юбилейный, ул.Советская, 9, вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Врио главы муниципального района			Н.С. Щербакова